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Gode Hemsedøler!  

Det nærmer seg påske og det ser lovende ut for gode snøforhold.  
De seneste påskene har jeg tenkt Ɵlbake på påsken vi hadde stengt under pandemien, da jeg 
gikk topptur i skisenteret og ikke så et eneste menneske. Det virker nesten utenkelig nå. 

Dessverre lever vi i en Ɵd hvor vi erfarer at det utenkelige skjer i verden rundt oss. Hemsedal 
og Hallingdal er Norges største vinterdesƟnasjon og kan huse over 100.000 mennesker flere 
enn innbyggere. DeƩe kan være bra for landet hvis vi kommer i en situasjon hvor vi må spre 
befolkningen. Men er vi i stand Ɵl å håndtere en ukontrollert masseforflytning av mennesker 
hvis en drone slår ned i en by? 

Nordmenn flest tenker at det er tryggere på hyƩa, med reƩe. HyƩa har peis og vann og 
distriktene har dyr, melk og egg. Det er langt mellom strategisk mål her. 

Er vi forberedt på at vi er like mange mennesker som i påsken, i lengre perioder, med færre 
ressurser og begrensa Ɵlgang Ɵl materiell og forsyninger? Nei. 

DeƩe jobber jeg mye med. Vi må være bedre forberedt på det verste. Derfor har jeg uƞordra 
Statsforvalter Ɵl at deƩe blir løŌet høyere opp i beredskapsplanene og bedt om en øvelse for 
et slikt scenario. Så håper vi selvsagt at vi aldri kommer Ɵl å trenge å håndtere en slik 
situasjon. 

Hemsedal jobber også godt med innenforskap og trivsel på arbeidsplassen og i lokalmiljøet. 
DeƩe er vikƟg for økonomien og ikke minst for den enkelte. 

Frivillighet, kultur og idreƩ er helt avgjørende faktorer for felleskap, trivsel og Ɵlhørighet. I 
Hemsedal blomstrer deƩe. Musikalen Annie seƩes opp i kultursalen av Kulturskolen med 
hele fire foresƟllinger, hornmusikken pusser messingen og har begynt å øve Ɵl 17. mai og 
Frivilligsentralen og andre lag/organisasjoner har mange Ɵlbud, det er bare å ta en ƟƩ i 
Kommuneposten. 

Kommunedelplan for kulturminne og kulturmiljø 2026 er lagt ut på høring av formannskapet. 
Denne bør dere lese på kommunas hjemmesider. Interessant og veldig leservennlig.  

Det er ikke oŌe man kan kalle en kommunal plan for en «page turner», men denne er det.  
Vi har noen utrolig floƩe kulturminner og kulturmiljø i Hemsedal, og jeg vil reƩe en stor takk 
Ɵl alle som har deltaƩ i grendemøter i forkant for medvirkning og informasjon om skjulte 
skaƩer i bygda vår. Perfekt lesestoff eƩer en god skitur! 

Jeg vil ønske dere alle en god vår og god påske! Gå/stå på ski/breƩ, gå tur og/eller nyt 
solvarmen i husveggen, inviter venner eller slapp av og les Kommunedelplan for kulturminne 
og kulturmiljø 2026 뇤눎눐눑눒눏 
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